Российская Федерация

Краснодарский край

       Управление образованием

Администрации муниципального образования

 Тбилисского района

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е БЮДЖЕТНОЕ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е

 У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

от  07.09.2018                                                                                                  № 18
ст-ца Тбилисская

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2018 - 2019 учебном году

На основании приказа УО от  30.08.2018  № 489 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2018-2019 учебном году»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2018-2019учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад (начало олимпиад – 1330) по:

	Предмет
	Дата
	Время проведения
	Ответственные
	Кабинет

№

	Школьный этап всероссийской олимпиады школьников

	Кубановедение 9-11 классы
	21.09.
	2часа
	Пред. жюри: Разгонова А.В.

 Члены: Тимошенко А.А.
 Каюда О.Н.
	№ 22

	Английский язык , астрономия
5-11 класс
	25.09.
	2  часа
	Пред. жюри: Куприянова Л.В.

 Члены: Сергиенко С.С..

Ларькина Ю.В.
	№ 35

	информатика и ИКТ, МХК (5-11 кл.)
	26.09.
	3 часа
	Пред. жюри: Ковалева Ю.В.

Члены: Волчкевич С.С.

Онищенко Н.Н.
	№ 38

	история (5-11 кл.)
	27.09.
	2 часа
	Пред. жюри: Разгонова А.В.

 Члены: Каюда О.Н.
Тимошенко А.А.
	№ 20

	литература (5-11 кл.)
	02.10
	2 часа
	Пред. жюри: Доронина В.И.

 Члены: Клюшникова Н.Ф.

Патетина Л.Н.
	№ 26

	математика (4-11 кл.)
	03.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Дубровская А.Л.

 Члены: Волчкевич С.С.
Онищенко Н.Н.
	№ 24

	технология (5-11 кл.)
	04.10.
	4 часа
	Пред. жюри: Чумпалов В.А.

 Члены: Кобышева О.М.

Каюда О.Н.
	№ 30

	русский язык(4-11 кл.)
	09.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Доронина В.И.

 Члены: Клюшникова Н.Ф.

Патетина Л.Н.
	№ 26

	физическая культура(5-11 кл.)
	10.10.
	4 часа
	Пред. жюри: Стельников Е.В.

 Члены:  Андриянченко С.А.

Чумпалов В.А.
	№ 21

	биология (6-11 кл.)
	11.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Каюда О.Н.

 Члены: Ромашова Т.В.

Куликова Н.Р.
	№ 28

	Политехническая, журналистика
10-11 класс
	12.10
	2 часа
	Пред. жюри: Харачева С.Х.

 Члены: Чернышев Р.Н.

 Каюда О.Н.
	№ 29

	география (6-11 кл.),
	16.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Куликова Н.Р.

 Члены:Каюда О.Н.

Разгонова А.В.
	№ 21

	физика(7-11 кл.)
	16.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Харачева С.Х.

 Члены: Щеколдина Т.С.
Каюда О.Н.
	№ 29

	обществознание (6-11 кл.), Экономика(7-11)
	17.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Разгонова А.В.

 Члены: Каюда О.Н.
Тимошенко А.А.
	№ 20

	Химия (8-11 кл.),
	18.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Каюда О.Н.

 Члены: Щеколдина Т.С.
Ромашова Т.В.
	№ 59

	ОБЖ (7-11 кл.)
	18.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Стельников Е.В.

 Члены:  Андриянченко С.А.

Чумпалов В.А.
	№ 32

	Право (9-11 кл.)
	23.10.
	2 часа
	Пред. жюри: Разгонова А.В.

 Члены: Каюда О.Н.
Тимошенко А.А.
	№ 20

	экология (9-11 кл.)
	23.10.
	2 часа
	Пред. жюри:Каюда О.Н.

 Члены:Ромашова Т.В.

Куликова Н.Р.
	№ 28

2. Отв. за проведение олимпиад Каюда О.Н.:

2.1.  Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников  в 2018-2019 учебном году строго в установленные управлением образования сроки.

2.2. Предоставить в МКУ «МЦ СДПО» (каб. 412) до 23.10.2017 года аналитический отчёт (приложение № 1) и заявки на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по астрономии, английскому языку, биологии, географии, информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой художественной культуре), литературе, математике, немецкому языку, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву, русскому языку, технологии, химии, физике, физической культуре, экологии, экономике, кубановедению, политехнической, журналистике

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ «СОШ № 7»                                                   Р.Н.Чернышев